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CMJINT-CUCTEMBI

BHVIMAHWVE! Mogenb ASI/ASO-36HMA4.

I10A

— CoBpeMeHHblI Ay3aliH BHYTPeHHero 6110Ka MAEHTUYEH cepun
ILK3. CKpbITbIi CBETOAVOAHDIV ANCNENA. DPrOHOMUYHDIA NYyNLT
Y c nogceetko. MaTtoBas antoM1HMEBas BCTaBKa.

|ASI-07HS5 / ASO-07HMS5 | ASI-09HS5 / ASO-09HMSS5 | ASI-12HS5 / ASO-12HMS5 | ASI-18HS5 / ASO-18HMS5
| ASI-24HS5 / ASO-24HMS5 | ASI-30HS5 / ASO-30HMSS5 | ASI-36HM4 / ASO-36HM4|

NODEEEOOOCE®®

PO

OTAnYMTENBHOW YePTOW KOHAVLIMOHEPOB Ceprm Super ABNAETCA YNbTPaMOAHBIN AU3aliH 1 PaclUMPEHHbIV MOAENbHbIN PAA. BHY-
TPeHHMIA 6NOK C MMAHLEBON anloMVHNEBOI BCTABKOW, BbIMOMHEHHDIN 13 BbICOKOKAYeCTBEHHOMO 6e/10ro NinacTrika, UMeeT CKPbITbIN
CBETOAUOAHDIN [MCMIEN U NPEKPaCHO CMOTPUTCA B NtoboM nHTepbepe. MNynbT 1Y meeT NoacBeTKY.

*Mopenb 36HM4 ocHallieHa GyHKLMei HU3KOTeMMepaTypHOro 06orpeBa 1 BCTPOEHHbBIM NHTepdEeicom Ana noakmtoueHns Moayna Wi-Fi. Moaynb npro6peTaeTca oTaenbHo.
**Mopnenu ASI-07HS5, ASI-09HSS5, ASI-12HS5 yKOMMEKTOBaHbI ABYMSA GUILTPaMI TOHKO OUMCTKU.

Mogpenb

XonoAonNpon3BoOANTENBHOCT
Tennonpon3soaUTENbHOCTL
MoTpebnsaemasn MOLHOCTb XONOA/TENIO

HomuHanbHbI TOK Xonog/Tenno
EER/ COP

SnekTponuTtaHue

Pacxop Bo3ayxa (max)

YpoBeHb Lyma BHYTp. 65ioka (SH/H/M/L)
YpoBeHb Lyma HapyHoro 61oka (H)
3anpaBKa xf1ajareHTom

[lozanpaska xnagareHta (CtaHaapT 5 m.)

Hapy>Hblin 610K, Komnpeccop
Ka6enb anektponutaHua
Mex6nouHbIi Kabenb

[inameTp Tpy6ONpOBOAOB KNAKOCTb/ra3
Pasmep BHyTpeHHero 6noka (LLUxBxI)

Pasmep Hapy»kHoro 6noka (LLIXBxI)

Pa3mep BHyTpeHHero 651oka B yrnakoBke (LLIXBxI)
Pa3mep Hapy»Horo 610ka B ynakoske (LLIXBXT)
Bec BHyTpeHHero/Hapy»kHoro 6510ka

Bec BHyTpeHHero/Hapy»Ho 6510Kka B ynakoBke
MNepenap BbicoT Mexay 6nokamn

[invHa ppeoHoBOI TPaCcChl

[lnanasoH Hapy><HOW TeMrepaTypbl XONI0A / Tenno

PaccToaHve mexay nan Hapy>XHoro 6noka

Batr
Batr
Bart
A
KBT
B/Tu/®
M4
AB(A)
AB(A)
™n/r
r/m

6peHp
Kun/mm?

Kun/mm?
anm
MM
MM
MM
MM
Kr

Kr

°C

MM

CnanT-cuctembl cepum «Super»

ASI-07HS5/
ASO-07HMS5

2250
2300
700/ 637
3,5/3,1
3,21/3,61

520
40/33/29/24
49
R410A / 550
20
GREE
3/1,5

5/15
1/4 3/8
740x250x185
700x450x290
788x314x249
761x500x327
7,5/223
8,7/243
10
15

18~43/
7 ~24

430

ASI-09HS5/ ASI-12HS5/ ASI-18HS5/
ASO-09HMS5 ASO-12HMS5 ASO-18HMS5
2550 3250 4800
2650 3400 5158

794/ 734 1009 /942 1477 /1428
3,7/34 432/438 6,81 /6,6
3,21/3,61 3,22/3,61 3,25/3,61
220~240/50/1
520 590 650
40/37/31/25 40/35/32/28 41/38/35/32
49 52 53
R410A / 560 R410A /730 R410A /1000
20 20 20
GREE GREE GREE
3/2,5 3/2,5 3/2,5
BHYTPEHHWI1 610K
5/25 5/25 5/25
1/4 3/8 1/4 1/2 1/4 1/2
740x250x185 819x256x185 885x290x211
700x450x290 730x555x330  800x555x340
788x314x249 863x314x249 943x349x278
761x500x327  791x590x373  869x594x395
7,6/24,7 8,5/28,0 10,3/385
8,8/26,7 10,0/ 30,5 11,9/41,0
10 10 10
15 20 25
18 ~43/ 18~43/ 18~43/
-7 ~24 -7~24 -7~24
430 455 510

ASI-24HS5/
ASO-24HMS5

6155
6700
1917 /1856
8,49/8,89
3,21/3,61

950
44/39/37/33
56
R410A /1280
20
GREE
3/3

5/3
1/4 1/2
1015x300x220
870x555x370
1077x375x300
948x591x428
13,7/43,0
16,0/ 46,0
10
25

18~43/
-7~24

530

MPOV3BOAUTESIb OCTAB/IAET 3A COBOW MPABO BHOCUTb U3MEHEHWSA B TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTIKI BE3 MPEABAPUTE/IbHOIO YBEAOMEHMA.

ASI-30HS5/ ASI-36HM4/
ASO-30HMS5 ASO-36HM4
8500 9360
8900 9960
2615/ 2465 2730/2910
12,0/11,5 12,66/13,5
3,25/3,61 3,43/3,42
1250 1600
48/45/42/40 56/50/45/40
60 58
R410A /1900  R410A /2700
50 50
GREE GREE
3/3,5 3/3,5
Hapy>KHbIN 610K
4/1,5 4/1,5
1/4 5/8 1/4 5/8
1135x328x247  1075x326x240
960x670x400  1000x790x430
1190x407x335  1145x410x335
1029x715x453  1080x840x485
17,0/61,0 19,0/76,0
20,0/ 65,0 23,5/81,0
10 20
30 30
18 ~43/ 18~43/

-7 ~24 -7 ~24
570 615



